Bey ise ayru yıl vefat etmiştir67• Karaman iline vali olarak Bedreddin Hoteni tayin

edilmiştir68 •

Karamanoğlu Mehmed Bey H. 676 (1277) yılında Konya'yı fethederek Türk

Tarihi ve Türk Dili açısından önemli kararlar almıştır69 • Tarihte Cimri Olayı olarak

da bilinen bu hadisede Gıyaseddin Siyavuş tahta oturtularak Mehmet Bey de

vezir olmuştur70• Hemen divanı toplayarak "Bugünden sonra, divanda, dergahta,

ci olarak Osmanlı şehzadeleri Beylerbeyi ünvanı ile atanarak, halkın hoş tutul

ması için d~ özellikle annesi Karamanoğulları soyundan olan şehzadelerin

Beylerbeyi olarak gönderilmesine dikkat edilmiştir80•

1467-1468 yıllarında Osmanlı Devleti topraklarına katılan Karaman

ülkesinde H.881 (1476) tarihinde tahrir yapılarak Karaman Eyaleti on bir vilayet

ve iki 'na!?yeye ayrılmıştır. Buna göre bu vilayetler;

ı- Konya

2- Larende

3- Seydişehir·

4- Beyşehir

5- Akşehir

6- ilgın

7- Niğde Şucaettin ve Anduğu

8- Ürgüp

9- Ereğli

10- Aksaray

ll- Koçhisar' du.

N alıiyeler ise:

Tabloya göre, Ermenek nüfusunun 26 306 kişi olup, Salname'de yanlışlıkla

26 206 olarak verilmiştir. Toplam nüfusun 26 247'si Müslüman, 59'u

Hristiyanlardan oluşmaktadır. Buna göre Hristiyan nüfus toplam nüfusun %
0.22'sini oluşturmaktadır. Bu tarihte Hristiyan nüfus önceki yıllara göre arbş

göstermektedir.

Şemseddin Sami ise H. 1314 (1896) tarihli eserinde Karaman'ın Aladağ ve

Gaferabad ile birlikte 84 köyden ibaret olduğunu belirtmekte ve 28 493 toplam

nüfusunun olduğunu belirtmektedir. Bu nüfusun 500 kadarının Ermeni, .50

kadarının da Rum olduğunu bildirmektedir. Buna göre toplam Hristiyan nüfus

550 kişidir.